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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202110

Vigencia 202010

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

$248,174,223.00
$0.00

$227,135,227.00
$0.00

$21,038,996.00
$0.00

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

$248,174,223.00

$3,529,534.00

$227,135,227.00

$40,852,850.00

$21,038,996.00

-$37,323,316.00

Total NO CORRIENTE:

$3,529,534.00

$40,852,850.00

-$37,323,316.00

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

$251,703,757.00
$251,703,757.00

$267,988,077.00
$267,988,077.00

-$16,284,320.00
-$16,284,320.00

Cuentas por pagar $19,591,721.00 $801,989.00 $18,789,732.00
Total CORRIENTE: $19,591,721.00 $801,989.00 $18,789,732.00
Total PASIVO $19,591,721.00 $801,989.00 $18,789,732.00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $72,275,316.00 $72,275,316.00 $0.00
Resultado del ejercicio $101,092,213.00 $173,577,138.00 -$72,484,925.00
Resultado de ejercicios anteriores $58,744,507.00 $21,333,634.00 $37,410,873.00

Total PATRIMONIO:

$232,112,036.00

$267,186,088.00

-$35,074,052.00

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CARLOS ANTONIO OLIVEROS MUNOZ

RECTOR
cC.70113425.0

$232,112,036.00

$251,703,757.00

$267,186,088.00

$267,988,077.00

-$35,074,052.00

-$16,284,320.00
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